
 

 

Sūduvos VVG visuotinio narių susirinkimo 

PROTOKOLAS 

2018-01-19 Nr. 01 

Kazlų Rūda 

 

Susirinkimo pirmininkas Virginijus Jonavičius 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas  

Susirinkime dalyvauja 23  nariai iš 44 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl valdybos nario pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl valdybos nario pakeitimo. 

Sūduvos VVG pirmininkė informavo narius, kad yra gautas prašymas pakeisti Ąžuolų Būdos 

kaimo bendruomenės atstovą VVG valdyboje. Šiuo metu VVG valdyboje Ąžuolų Būdos kaimo 

bendruomenės atstovas yra Neringa Jankauskienė, tačiau bendruomenei ji yra pateikusi prašymą 

išbraukti iš narių sąrašo. Siūloma į VVG valdybą paskirti Ąžuolų Būdos kaimo bendruomenės 

pirmininką Romaldą Bliuvą. 

NUTARTA: VVG nariai vienbalsiai nutarė vietoj VVG valdybos narės Neringos Jankauskienės paskirti 

Romaldą Bliuvą. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Virginijus Jonavičius 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 

 

 


